
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 035 DE 28 DE JUNHO DE 2019

"Concede Auxílio Doença e dá outras
providências."

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor

Executivo do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER, a servidora ROSINEI GOUVEIA, Auxílio Doença, nos
termos da nFCISÃO JUDICIAL CONSTANTE DOS AUTOS: 0804511-
51.2017.8.12.0018.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 1° de julho de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e oito dias do mês de junho do
ano de dois mil e dezenove.

I V m
WlARCEliO ALVES DE FREITA^

Diretor Executivo .■ PREVIM-

PUBLICADA F REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

RUA OTrO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 /3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@tcrra.com.l)r



Mato Grosso do Sul , 01 de Julho de 2019 ♦ Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul * ANO X | N° 2382

Publicado por:

Erica Cristina dos Santos Máximo

Código ldentificador;65383F80

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 058/2019

PROCÈSSO N". 138/2019- PREGÃO PRESENCIAL N°. 106/2019
A Prefeitura Municipal de Naviraí — MS, através de sua Pregoeira,
torna público o resultado do Processo supra — Objeto: REGISTRO
DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE
ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS E
DISPENSERS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVIRAÍ/MS.Emoresa Vencedora:
POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, com o
item: 001. Os interessados em ter acesso a Ata de Registro de Preços
n° 058/2019. em sua integra, deverão acessar o site
www.navirai.ms. eov.br.O presente documento tem validade de
12(doze) meses a contar da data de sua publicação. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone (067) 3409 - 1500,
Núcleo de Pregão das 07h:00min as 1 lh:00min e das I3h:00mln as
17h:00min.

Navirai - MS, 28de junhode 2019.
Publicado por:

Erica Cristina dos Santos Máximo

Código ldentificador:6Fl A5619

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações
e Contratos toma público, que fará realizar a licitação abaixo
relacionada, nos lermos da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações,
das Leis Complementares 123/2006 e 147/2014, da Lei 10.520/02, c
dos Decretos Municipais n°. 091/2005,024/2014 e 055/2014;

PREGÃO PRESENCIAL N". 153/2019

* OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM ATENDIMENTO AO
"PROGRAMA NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
EFICIENTE - RELUZ. TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA -
TCT - PRF - 020/2018/ELETROBRAS.

* DATA: A sessão acontecerá no dia 11/07/2019, às 14h (horário
local).
*  F.D1TAL: estará disponível para download no site
www.navirai.ms.gov.br.

aviraí - MS, 28 dc junho de 2019
Publicado por:

Sheila Galiazzi Ferreira e Meira
Código Identltlcador:D50475DD

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTR.ATOS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 054/2019

PROCESSO N°. 132/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N". 102/2019
A Prefeitura Municipal de Naviraí — MS, através de sua Pregoeira,
torna público o resultado do Processo supra - Objeto REGISTRO
DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE
MÓVEIS PLANEJADOS PARA ESCRITÓRIO (CONFORME O
FERMO DE REFERÊNCIA), PARA ATENDER A GERÊNCIA
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS.
Empresa Vencedora: CLAUDIONICIO ROSA BARQUILHA -
ME, com o item 001, subitem: I.I, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 e 1.6. Os
interessados cm ter acesso a Ala de Registro de Preços n° 054/2019,
em sua integra, deverão acessar o site www.navirai.ms.gov.br. O
presente documento tem validade de 12(doze) meses a contar da data
de sua publicação. Outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (067) 3409 - 1500, Núcleo de Pregão das 07h:00min as
1 ih:00min e das 13h:00min as 17h:00min.

Naviraí — MS, 28 de junho de 2019.

Publicado por:
Jaqueline Maria Garcia Mascioli

Código Identiricador:FB4102C8

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 99/2019 - PREGÃO

PRESENCIAL N" 44/2019

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS, por interrriédio do(a)
PRECOEIRO(A), o(a) senhor(a) MANOEL JOSÉ NUNES
JÚNIOR, designado pela DECRETO N" 431/2019, DE 9 DE
JANEIRO DE 2019, toma público que no dia 16 DE JULHO DE
2019, ÀS 7:30 (SETE HORAS E TRINTA MINUTOS), na
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA, situada na
AVENIDA JUCA PINHÉ, N" 333, JD. ST" MÔNICA,
PARANAÍBA-MS, realizará processo licitaiório na modalidade
PREG.ÃO, do tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", que será regido
pela Lei Federal n® 10.520/02, Decreto 3.555/00 e pelo disposto na
Lei Federal n® 8.666/93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo pertinente
para a aquisição de materiais elétricos (arame galvonizado, arruela,
base para rele, bucha em alumínio, cabeçote em alumínio, cabo de
cobre, etc...), para serem utilizados na Iluminação Pública Ornamental
do Calçadào na Rua Treze de Maio, Centro, nesta cidade de
Paranaíba-MS sob a responsabilidade da Secretaria Municipal dc
Obras, Urbanismo e Habitação.

O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis aos
interessados no endereço acima especificado.

Paranaiba-MS, 28 de junho de 2019.

MANOEL JOSÉ NUNES JÚNIOR
Pregoeiro(a)

Publicado por:

Raimunda Fernandes da Silva

Código Identificador:EF4F375C

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N" 035 DE 28 DE JUNHO DE 2019

"Concede Auxílio Doença e dá outras providências."

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto
de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM,
110 uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. I® CONCEDER, a servidora ROSINEl GOUVEIA, Auxílio
Doença, nos termos da DECISÃO JUDICIAL CONSTANTE DOS
AUTOS: 0804511-51.2017.8.12.0018.

Art. 2" Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1® de julho de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e oito dias do mês de
junho do ano de dois mil e dezenove.

MARCELO AL VES DE FREITAS
Diretor Executivo - PREVIM

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM. na
data supra.

Publicado por:

Vanila Garcia Belo

Código Idenlificador:2AF075FF

wwvv.diariomunicipal.com.br/assümasul 56


